[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 23.04.2014                                                                                                              № 73
О наименовании вновь образованной улицы в с. Рябинки муниципального образования «Город Калуга»
На основании п. 32 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга»,                 с учётом протокола комиссии по наименованию улиц в муниципальном образовании «Город Калуга» от 20.02.2014 № 1 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Присвоить вновь образованной улице, расположенной в с. Рябинки муниципального образования «Город Калуга», наименование: Серебряные родники (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                               А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 23.04.2014 № 73
[image: image2.jpg]c.PsiOnnku

. yn Maomoea(aﬂ